
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/242/2021 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełnić miejscowość, w której można pobierać opłatę 
miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w miejscowości Łęczeszyce i Mała Wieś opłatę miejscową. 

§ 2. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miejscowości Łęczeszyce i Mała Wieś. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,50 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. Opłatę miejscową uiszcza się za każdą rozpoczętą dobę pobytu, najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami ustanawia się : właścicieli, posiadaczy i użytkowników (lub upoważnione przez nich osoby) 
hoteli, moteli, pensjonatów, domów wczasowych, wypoczynkowych lub wycieczkowych, schronisk, 
kempingów, pól biwakowych i namiotowych lub innych obiektów usługowych i mieszkalnych, w których 
przebywają osoby fizyczne dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 6. Rozliczenie i wpłata pobranych przez inkasentów kwot opłaty miejscowej następuje10-go dnia 
roboczego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na konto Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy w Belsku 
Dużym 36 9116 0001 0000 0198 2000 0002. 

§ 7. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty miejscowej w wysokości 10% pobranych 
i wpłaconych terminowo kwot. 

§ 8. Wprowadza się obowiązek prowadzenie przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób 
przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, zobowiązanych 
do uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja zawiera: 

1) imię i nazwisko osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

2) liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

3) stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 9983



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9983


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2021-11-19T11:25:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




